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Lääkäripankki tänään, liite kuvernöörien kuukausikirjeeseen 
 
Suomen Rotaryn Lääkäripankki toimii 1.7.2008 lähtien kaikkien Suomen piirien monipiiriorganisaa-
tiona, jonka tarkoituksena on toimittaa lääketieteellistä apua kehitysmaihin. Alusta asti toiminnan 
kohdemaana on ollut Tansania. Operatiivisesta toiminnasta vastaa Suomen Rotaryn nimeämä 
johtoryhmä. Johtoryhmä huolehtii suhteista ja raportoinneista viranomaisportaaseen sekä järjestää 
kohdemaassa tapahtuvan vapaaehtoislääkäritoiminnan rekrytoinnin ja lähetettävien lääkäreiden 
perehdyttämisen. 
 
Lääkäripankin toiminta on asettunut hyvin Ulkoministeriön tukemien kansalaisjärjestöjen kehitysyh-
teistyö-hankkeiden joukkoon. Se on vahvistanut rotaryn imagoa kanavoiden ja yhdistäen kotimais-
ta halua auttaa ja tukea kehitysmaata sekä suomalaisten lääkäreiden halukkuutta antaa palkatta 
työpanoksensa humanitaariseen toimintaan. Näin suoritetun vapaaehtoistyön arvo ylittää reippaas-
ti sekä Rotaryn että UM:n siihen sijoittamat varat. 

 
Maaliskuun alussa saimme Ulkoministeriön Kehitysapuosastolta viestin vuosiraporttimme hyväk-

symisestä.  Sen alussa todetaan: ”Suomen Rotary ry:n Rotary Doctor Bank of Finland 
(RDBF) hankkeen "Lääkäreitä Tansaniaan" hankeraportti 2010 (hankkeen 12. 

toimintavuosi) on hyväksytty. Hanke on päässyt hyvään vauhtiin raportti-

vuoden aikana ja ilmenneet toimilupahankaluudetkin vaikuttavat nyt toimi-

vilta. Tehty vapaaehtoistyö on erinomaisen ansiokasta ja poikkeuksellisen 

arvokasta.” 

 
Rahoitus ja rotareiden omavastuuosuus 
Ulkoministeriön tuki kattaa hankkeen rahoituksesta 85 %. Kehitysyhteistyöprojektin rotaryosuuden 
(2€ / jäsen) rahoitus on viime vuosina hoidettu klubien piirimaksujen yhteydessä. Se riittää projek-
tin 15 % omavastuuosuuden kattamiseen ja mahdollistaa 30 – 40 lääkärin tai hammaslääkärin lä-
hettämisen 6 viikon työjaksoille Tansaniaan yhteistoimintasairaaloihimme.  

 
Tansanialaisten sairaaloiden talous on suurissa vaikeuksissa. Kaikesta on pulaa. Tarvikelahjoituk-
sin ja laitehankinnoin on pulaa voitu helpottaa tilapäisesti. Lisälahjoitukset mahdollistavat jonkin 
sairaalan auttamisen esimerkiksi toimittamalla pienikin määrä sairaalatarvikkeita. Suuremmat 
hankkeet ovatkin sitten yleensä MG-projektiasioita 

 
Vuonna 2010 vapaaehtoislääkärit tekivät yhteensä 21 työjaksoa. Alkuvuoden 2011 toiminta on ollut 
hyvällä tasolla. Maaliskuun loppuun mennessä on tänä vuonna Tansaniassa työskennellyt jo 8 
lääkäriä ja tällä hetkellä siellä on 2 lääkäriä. Näyttää siltä, että tälle vuodelle kertyy yhteensä noin 
30 ”lääkärisuoritetta” á 45 vuorokautta. Tämä olisi hyvää keskimääräistä vuositasoa. 

 
Lääkäripankin nettisivujen kokonaisuudistus on valmistunut ja ne on siirretty Suomen Rotaryn net-
tisivuille. Sieltä ne löytyvät etusivulta vasemman reunan valikosta Lääkäripankki (RDBF). Näiltä 
nettisivuilta saa runsaasti yksityiskohtaisempaa tietoa toiminnasta. Siellä on myös lääkäripankin 
toimintaan liittyviä kuvagallerioita. 

 

http://www.rotary.fi/index.php?option=com_content&view=article&id=68&Itemid=142

